
Information

T o u r s       M é t r o p o l e

Info horaires

En raison de travaux de maintenance, le Tram A ne circule pas.
Des bus de remplacement « Plan B » sont mis en place.

Lycée J. Monnet 20:59 21:27 21:57 22:28 22:58 23:29 23:57 00:26

Coubertin 21:02 21:30 22:00 22:31 23:01 23:32 00:00 00:29

Lavoisier 21:03 21:31 22:01 22:32 23:02 23:33 00:01 00:30

Rotière 21:04 21:32 22:02 22:33 23:03 23:34 00:02 00:31

Joué Hôtel de Ville 21:05 21:33 22:03 22:34 23:04 23:35 00:03 00:32

La Grange 21:07 21:35 22:05 22:36 23:06 23:37 00:05 00:34

Pont Volant 21:10 21:38 22:08 22:39 23:09 23:40 00:08 00:37

Heure Tranquille 21:12 21:40 22:10 22:41 23:11 23:42 00:10 00:39

Fac 2 Lions 21:14 21:42 22:12 22:43 23:13 23:44 00:12 00:41

Suzanne Valadon 21:17 21:45 22:15 22:46 23:16 23:47 00:15 00:44

Verdun 21:19 21:47 22:17 22:48 23:18 23:49 00:17 00:46

Charcot 21:22 21:50 22:20 22:51 23:21 23:52 00:20 00:49

Liberté 21:24 21:52 22:22 22:53 23:23 23:54 00:22 00:51

Boisdenier 21:26 21:54 22:24 22:55 23:25 23:56 00:24 00:53

Salengro 21:28 21:56 22:26 22:57 23:27 23:58 00:26 00:55

Jean Jaurès 21:29 21:57 22:27 22:58 23:28 23:59 00:27 00:56

Gare Vinci 21:31 21:59 22:29 23:00 23:30 00:01 00:29 00:58

Place Choiseul 21:44 22:12 22:42 23:13 23:43 00:14 00:42 01:11

Charles Barrier 21:45 22:13 22:43 23:14 23:44 00:15 00:43 01:12

Tranchée 21:47 22:15 22:45 23:16 23:46 00:17 00:45 01:14

Christ Roi 21:48 22:16 22:46 23:17 23:47 00:18 00:46 01:15

Trois Rivières 21:52 22:20 22:50 23:21 23:51 00:22 00:50 01:19

Beffroi 21:56 22:24 22:54 23:25 23:55 00:26 00:54 01:23

Coppée 21:58 22:26 22:56 23:27 23:57 00:28 00:56 01:25

Marne 22:00 22:28 22:58 23:29 23:59 00:30 00:58 01:27

Vaucanson 22:05 22:33 23:03 23:34 00:04 00:35 01:03 01:32

Vaucanson
direction TOURS Nord

Du 10 avril au 14 avril et du 18 avril au 22 avril,
les soirs à partir de 20h jusqu’à la fin de service


